
Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 451 Argento Lidia 2009 Atl. Reggio 01:48:05 30

2 908 Diarra Claire 2009 Pol. Sampolese 01:54:07 00:06:02 29

3 827 Romdhani Chiraz 2009 Pol. Sampolese 01:58:01 00:09:06 28

4 814 Buffignani Elisa 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:06:01 00:17:06 27

5 232 Paglia Alessandra 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:09:03 00:20:08 26

6 842 Ferrari Agnese 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:10:07 00:22:02 25

7 843 Ferrari Irene 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:18:04 00:29:09 24

8 862 Pastorino Angelica 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:27:06 00:39:01 23

9 436 Battani Giulia 2010 Uisp Modena 02:37:08 00:49:03 22

10 459 Calzolari Caterina 2009 S.S. Frassinoro 02:38:03 00:49:08 21

11 464 Biondini Sara 2011 S.S. Frassinoro 02:38:07 00:50:02 20

12 455 Tazzioli Alice 2012 S.S. Frassinoro 02:59:09 01:11:04 19

13 448 Bergonzi Virginia 2011 S.S. Frassinoro 03:12:04 01:23:09 18

14 449 Biondini Rebecca 2012 S.S. Frassinoro 03:44:09 01:56:04 17

15 441 Guzzon Maddalena 2012 San Donnino di Liguria 04:42:09 02:54:04 16

16 442 Guzzon Rebecca 2012 San Donnino di Liguria 04:43:09 02:55:04 15

EDIZIONE 2016
7a Prova - Finale

1a Camminata di Montefiorino

Domenica 28 agosto 2016

Esordienti Femminili C  2009/2010

Circuito Podistico della Montagna  

Località Rubbiano - Lago Alberto

16 442 Guzzon Rebecca 2012 San Donnino di Liguria 04:43:09 02:55:04 15

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 853 Bonora Elena 2007 Pol. Arceto 01:40:05 30

2 845 Ferrari Matilde 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:45:04 00:04:09 29

3 456 Rojas Veronica 2007 S.S. Frassinoro 01:53:07 00:13:02 28

4 447 Casubolo Giulia 2008 Pol. Sampolese 01:55:01 00:14:06 27

5 883 Guidetti Irene 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:02:02 00:21:07 26

6 2 Rondanini Elisa 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:05:02 00:24:07 25

7 805 Pignagnoli Karin 2008 Sintofarm Atletica 02:05:08 00:25:03 24

8 450 Biondini Diana 2008 S.S. Frassinoro 02:18:02 00:37:07 23

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 817 Bolognesi Martina 2006 Pol. Arceto 01:35:04 30

2 445 Lokmane Maha 2005 Atl. Borgo Panigale 01:38:04 00:03:00 29

3 446 Lokmane Nihade 2005 Atl. Borgo Panigale 01:41:04 00:06:00 28

4 828 Romdhani Sirine 2006 Pol. Sampolese 01:43:04 00:08:00 27

5 801 Ovi Sofia 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:47:01 00:11:07 26

6 882 Guidetti Emma 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:47:09 00:12:05 25

7 812 Paglia Elisa 2006 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:56:03 00:20:09 24

8 846 Ferrari Beatrice 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:57:08 00:22:04 23

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 960 Genovese Mattia 2009 Atl. Scandiano 01:46:09 30

2 844 Ferrari Giorgio 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:53:06 00:06:07 29

Esordienti Femminili B 2007/2008

Esordienti Femminili A   2006/2005

Esordienti Maschili C  2009/2010

2 844 Ferrari Giorgio 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:53:06 00:06:07 29



3 443 Ficarra Diego 2010 Atl. Borgo Panigale 02:02:04 00:15:05 28

4 809 Cilloni Pietro 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:14:07 00:27:08 27

5 439 Fontana Riccardo 2010 Atl. Frignano 02:17:07 00:30:08 26

6 444 Mucci Federico 2011 S.S. Frassinoro 02:26:08 00:39:09 25

7 885 Verona Alessandro 2011 Pol. Arceto 02:42:01 00:55:02 24

8 460 Micheli Jacopo 2011 S.S. Frassinoro 02:57:07 01:10:08 23

9 461 Micheli Tommaso 2011 S.S. Frassinoro 03:26:07 01:39:08 22

465 Artini Riccardo 2009 Pol. Rinascita 0

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 823 Simonelli Lorenzo 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:41:06 30

2 438 Fontana Andrea 2007 Atl. Frignano 01:47:00 00:05:04 29

3 224 Depietri Simone 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:51:02 00:09:06 28

4 988 Guzzon Tommaso 2007 San Donnino di Liguria 01:53:00 00:11:04 27

5 225 Depietri Riccardo 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:59:01 00:17:05 26

6 463 Biodini Gabriele 2008 S.S. Frassinoro 02:14:05 00:32:09 25

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 825 Micheletti Andrea 2005 Pol. Arceto 01:28:08 30

2 437 Moretti Elia 2005 Pol. Sampolese 01:31:02 00:02:04 29

3 909 Diarra Jean 2006 Pol. Sampolese 01:31:07 00:02:09 28

4 884 Verona Gabriele 2006 Pol. Arceto 01:35:08 00:07:00 27

5 11 Iori Riccardo 2005 Pol. Arceto 01:36:09 00:08:01 26

6 5 Rondanini Davide 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:39:02 00:10:04 25

Esordienti Maschili B  2007/2008

Esordienti Maschili A  2005/2006

Ritirato

6 5 Rondanini Davide 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:39:02 00:10:04 25

7 822 Benvenuti Andrea 2006 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:41:00 00:12:02 24

8 813 Buffignani Luca 2006 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:46:06 00:17:08 23

9 803 Piagni Tommaso 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:54:06 00:25:08 22

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 871 Piagni Rebecca 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:52:07 30

2 810 Paglia Margherita 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 05:37:08 01:45:01 29

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 904 Ceretti Marco 2003 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:10:08 30

2 836 Cornali Nicolò 2003 Pol. Arceto 03:12:03 00:01:05 29

3 457 Rojas Juan Andreas 2003 S.S. Frassinoro 03:15:06 00:04:08 28

4 957 Almesmari Omar 2003 Pol. Arceto 03:25:02 00:14:04 27

5 3 Suriani Samuele 2004 Atl. Borgo Panigale 03:28:09 00:18:01 26

6 987 Guzzon Samuele 2004 San Donnino di Liguria 03:42:08 00:32:00 25

7 452 Casini Manuel 2004 Pol. Montefiorino 03:47:07 00:36:09 24

8 453 Casini Cristian 2004 Pol. Montefiorino 04:02:07 00:51:09 23

9 226 Depietri Nazzareno 2003 Atl. Castelnovo ne' Monti 04:12:07 01:01:09 22

10 907 Guidetti Mattia 2004 RCM Casinalbo 04:27:02 01:16:04 21

11 847 Costantino Andrea 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 05:09:08 01:59:00 20

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 895 Traorè Mahamadou 2001 Atl. Castelnovo ne' Monti 06:16:03 30

2 462 Giannotti Gabriele 2002 S.S. Frassinoro 06:30:03 00:14:00 29

3 806 Ferretti Roberto 2001 Pol. Arceto 06:32:01 00:15:08 28

Ragazzi  2003/2004

Cadetti  2001/2002

Ragazze   2003/2004

3 806 Ferretti Roberto 2001 Pol. Arceto 06:32:01 00:15:08 28



4 979 Rivi Lorenzo 2001 Pol. Sampolese 06:54:06 00:38:03 27

5 1 Bergianti Gabriele 2002 Pol. Arceto 07:50:09 01:34:06 26

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi  Punti

1 17 Bergianti Jessica 1999 Pol. Arceto 11:50:05 30

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi  Punti

1 440 Lombardi Alessandro 1999 La Fratellanza Modena 06:00:01 30

2 454 Magliani Wellington 1999 Pol. Arceto 06:46:04 00:46:03 29

3 458 Pierazzi Andrea 2000 S.S. Frassinoro 07:30:05 01:30:04 28

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 134 Ricci Laura 79 Corradini Rubiera 00:34:01.2 30

2 241 Marcolini Manuela 82 Sportinsieme Castellarano 00:34:50.8 00:00:49.6 29

3 175 Pierli Fiorenza 80 Corradini Rubiera 00:36:00.7 00:01:59.5 28

4 1 Bartoli Rita 78 Sintofarm Atletica 00:37:38.7 00:03:37.5 27

5 161 Gualandri Valeria 79 S.Donnino di Liguria 00:38:31.7 00:04:30.5 26

6 105 Lodesani Roberta 77 Corradini Rubiera 00:38:38.5 00:04:37.3 25

7 109 Ligabue Sara 78 Atl. Cast. Monti 00:40:16.6 00:06:15.4 24

8 236 Piccinini Gabriella 80 Pod. Rubiera 00:42:50.2 00:08:49.0 23

9 423 Farina Elisa 76 Atl. Cast. Monti 00:55:08.2 00:21:07.0 22

10 231 Coniglio Maria 74 Atl. Cast. Monti 00:55:08.6 00:21:07.4 21

Allieve  2000/1999

Allievi  2000/1999

Donne A  1998/1972

Donne B  1971 e precedenti

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 139 Venturelli Anna 64 RCM Casinalbo 00:40:09.7 30

2 49 Sitta Emanuela 69 Pod. Quadrilatero 00:42:10.5 00:02:00.8 29

3 64 Bondioli Monica 66 Pol. Arceto 00:42:15.3 00:02:05.6 28

4 137 Gandolfi Margherita 63 MDS Panaria Group 00:51:28.9 00:11:19.2 27

5 136 Gandolfi Cecilia 59 Pod. Cittanova 00:55:31.1 00:15:21.4 26

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi  Punti

1 247 Franzese Salvatore 91 Atl. Reggio 00:30:08.3 30

2 250 Ferretti Francesco 90 Atl. Cast. Monti 00:32:33.9 00:02:25.6 29

3 248 Gutic Vehid 86 Atl. Reggio 00:32:46.7 00:02:38.4 28

4 240 Mattioli Andrea 85 Atl. Scandiano 00:33:15.8 00:03:07.5 27

5 142 Corradini Francesco 77 Pod. Cavriago 00:36:05.9 00:05:57.6 26

6 233 Giannasi Matteo 79 Stone Trail Team 00:41:19.2 00:11:10.9 25

7 9 Bergianti Johnny 95 Pol. Arceto 00:43:15.2 00:13:06.9 24

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi  Punti

1 5 Benincasa Davide 75 Pod. Madonnina 00:30:08.7 30

2 184 Costi Claudio 75 La Guglia Sassuolo 00:30:32.6 00:00:23.9 29

3 237 Zanotti Nico 72 Atl. Zocca 00:31:54.5 00:01:45.8 28

4 13 Cornali Yuri 70 Atl. Scandiano 00:33:30.0 00:03:21.3 27

5 11 Bonazzi Massimo 74 Pod. Rubiera 00:35:15.7 00:05:07.0 26

6 27 Marcheselli Fabrizio 72 Uisp Parma 00:38:00.1 00:07:51.4 25

7 140 Venturelli Rinaldo 69 La Guglia Sassuolo 00:40:10.4 00:10:01.7 24

Donne B  1971 e precedenti

Uomini A  1977/1998

Uomini B  1967/1976

7 140 Venturelli Rinaldo 69 La Guglia Sassuolo 00:40:10.4 00:10:01.7 24

8 24 Scaruffi Tiziano 75 Tennis Tavolo Bismantova 00:42:00.0 00:11:51.3 23



9 246 Coppola Domenico 68 Pod. Madonnina 00:42:17.6 00:12:08.9 22

10 8 Benvenuti Roberto 69 Pod. Biasola 00:42:24.2 00:12:15.5 21

11 422 Depietri Giuliano 70 Real Casina 00:45:03.3 00:14:54.6 20

12 249 Artini Paolo 70 Pol. Rinascita 00:46:31.3 00:16:22.6 19

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 4 Lolli Paolo 66 Pod. Le Colline 00:34:11.6 30

2 244 Lo Conte Antonio 62 Pod. Madonnina 00:35:11.3 00:00:59.7 29

3 10 Govi Marco 66 Atl. Scandiano 00:35:40.8 00:01:29.2 28

4 234 Ferrari Antonio 60 MDS Panaria Group 00:37:07.0 00:02:55.4 27

5 2 Iori Luca 63 Pol. Arceto 00:37:20.0 00:03:08.4 26

6 235 Digmatici Claudio 64 Sportinsieme Formigine 00:38:54.3 00:04:42.7 25

7 123 Grossi Franco 63 La Guglia Sassuolo 00:39:31.6 00:05:20.0 24

8 245 Gasparini  Pier Paolo 64 Pod. Madonnina 00:39:40.6 00:05:29.0 23

9 3 Sessi Marco 63 Ciclistica Correggio 00:44:19.6 00:10:08.0 22

10 239 Zaccarelli William 63 Pod. Correggio 00:50:46.7 00:16:35.1 21

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 433 Ricci Dino 51 Pod. Formiginese 00:43:06.8 30

2 57 Sacchetti Lazzaro 50 Corradini Rubiera 00:43:31.4 00:00:24.6 29

3 92 Fantini Ideo 49 Atl. Cast. Monti 00:43:50.1 00:00:43.3 28

4 242 Chierici Cesare 51 Atl. Cisinello 00:44:29.3 00:01:22.5 27

5 17 Ferretti Luciano 48 Atl. Cast. Monti 00:51:58.3 00:08:51.5 26

Classifica generale femminile

Uomini C  1957/1966

Uomini D  1956 e precedenti

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi   

1 134 Ricci Laura 79 Corradini Rubiera 00:34:01.2   

2 241 Marcolini Manuela 82 Sportinsieme Castellarano 00:34:50.8   

3 175 Pierli Fiorenza 80 Corradini Rubiera 00:36:00.7   

4 1 Bartoli Rita 78 Sintofarm Atletica 00:37:38.7   

5 161 Gualandri Valeria 79 S.Donnino di Liguria 00:38:31.7   

6 105 Lodesani Roberta 77 Corradini Rubiera 00:38:38.5   

7 139 Venturelli Anna 64 RCM Casinalbo 00:40:09.7   

8 109 Ligabue Sara 78 Atl. Cast. Monti 00:40:16.6   

9 49 Sitta Emanuela 69 Pod. Quadrilatero 00:42:10.5   

10 64 Bondioli Monica 66 Pol. Arceto 00:42:15.3   

11 236 Piccinini Gabriella 80 Pod. Rubiera 00:42:50.2   

12 137 Gandolfi Margherita 63 MDS Panaria Group 00:51:28.9  

13 423 Farina Elisa 76 Atl. Cast. Monti 00:55:08.2  

14 231 Coniglio Maria 74 Atl. Cast. Monti 00:55:08.6  

15 136 Gandolfi Cecilia 59 Pod. Cittanova 00:55:31.1   

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi   

1 247 Franzese Salvatore 91 Atl. Reggio 00:30:08.3

2 5 Benincasa Davide 75 Pod. Madonnina 00:30:08.7  

3 184 Costi Claudio 75 La Guglia Sassuolo 00:30:32.6  

4 237 Zanotti Nico 72 Atl. Zocca 00:31:54.5  

5 250 Ferretti Francesco 90 Atl. Cast. Monti 00:32:33.9  

6 248 Gutic Vehid 86 Atl. Reggio 00:32:46.7  

7 240 Mattioli Andrea 85 Atl. Scandiano 00:33:15.8  

8 13 Cornali Yuri 70 Atl. Scandiano 00:33:30.0  

9 4 Lolli Paolo 66 Pod. Le Colline 00:34:11.6  

10 244 Lo Conte Antonio 62 Pod. Madonnina 00:35:11.3  

Classifica generale maschile

10 244 Lo Conte Antonio 62 Pod. Madonnina 00:35:11.3  

11 11 Bonazzi Massimo 74 Pod. Rubiera 00:35:15.7  



12 10 Govi Marco 66 Atl. Scandiano 00:35:40.8  

13 142 Corradini Francesco 77 Pod. Cavriago 00:36:05.9  

14 234 Ferrari Antonio 60 MDS Panaria Group 00:37:07.0  

15 2 Iori Luca 63 Pol. Arceto 00:37:20.0  

16 27 Marcheselli Fabrizio 72 Uisp Parma 00:38:00.1  

17 235 Digmatici Claudio 64 Sportinsieme Formigine 00:38:54.3  

18 123 Grossi Franco 63 La Guglia Sassuolo 00:39:31.6  

19 245 Gasparini  Pier Paolo 64 Pod. Madonnina 00:39:40.6  

20 140 Venturelli Rinaldo 69 La Guglia Sassuolo 00:40:10.4  

21 233 Giannasi Matteo 79 Stone Trail Team 00:41:19.2  

22 24 Scaruffi Tiziano 75 Tennis Tavolo Bismantova 00:42:00.0  

23 246 Coppola Domenico 68 Pod. Madonnina 00:42:17.6  

24 8 Benvenuti Roberto 69 Pod. Biasola 00:42:24.2  

25 433 Ricci Dino 51 Pod. Formiginese 00:43:06.8  

26 9 Bergianti Johnny 95 Pol. Arceto 00:43:15.2  

27 57 Sacchetti Lazzaro 50 Corradini Rubiera 00:43:31.4  

28 92 Fantini Ideo 49 Atl. Cast. Monti 00:43:50.1  

29 3 Sessi Marco 63 Ciclistica Correggio 00:44:19.6  

30 242 Chierici Cesare 51 Atl. Cisinello 00:44:29.3  

31 422 Depietri Giuliano 70 Real Casina 00:45:03.3  

32 249 Artini Paolo 70 Pol. Rinascita 00:46:31.3  

33 239 Zaccarelli William 63 Pod. Correggio 00:50:46.7  

34 17 Ferretti Luciano 48 Atl. Cast. Monti 00:51:58.3  


